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ANEXO 3
Temas de estudio y subtemas definidos en EVALUATEC

Administraciény gestiéon 80 Administracion ]
Administracion 30 Cienciasdelatierra 1
Contabilidad 24 Eléctrica 3
Economia 1 Fisica 30
Habilidades de la lengua | Mecanica
Metodologia de la investigacion 24 Quimica 8

Arquitectura 40 Electrénica y automotriz 50
Cienciasdelatierra ] Electrénica 38
Estadistica 1 Fisica
Geometria 6 Mecanica 4
Habilidades de la lengua 5 Quimica
Habilidades espaciales 14 Estructura del lenguaje 25
Historia 10 Habilidades de la lengua 25
Trigonometria 3 Fisica 550

Civil 6l Electricidad y Magnetismo 20
Administracion 1 Fisica 530
Cienciasdelatierra 2 General/Etica 213
Civil 15 Etica 213
Dibujo General/Légica matematica 203
Fisica 8 Algebra 15
Geometria 10 Habilidades de la lengua 9
Habilidades espaciales | Habilidades espaciales 3
Matematicas vectoriales 4 Loégica 12
Quimica | Matematicas basicas 58
Trigonometria 6 Probabilidad 6

Comprension lectora 125 GCeneral/Mateméticas 200
Habilidades de la lengua 124 Algebra 157
Metodologia de la investigacion 1 Geometria 3

Electromecédnica y mecatrénica 50 Mateméticas basicas 40
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Habilidad matematica
Algebra
Calculo
Geometria
Matematicas basicas
Trigonometria
Industrial
Administracion
estadistica
Industrial
Ingles
Ingles
Légica matematica
Algebra
Fisica
Geometria
Logica
Matematicas basicas
Matematicas
Algebra
Calculo
Geometria
Logica

Matematicas basicas
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360
200
60
60
20
20
50

37
40
40

395
75

25
80
210
294
63
40
67

89
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Precalculo

Trigonometria
Pensamiento analitico

Algebra

Biologia

Habilidades de la lengua

Logica

Matematicas basicas
Pensamiento matematico

Algebra

estadistica

Geometria

Matematicas basicas

Probabilidad

Trigonometria
Quimica

Quimica
Razonamiento matematico

Algebra

Logica

Matematicas basicas
Tics

Matematicas basicas

Tics
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100

70

21

66

62



